impressão digital aplicado,17m²,  para identificação de ônibus do Programa Vem Ser
Bela Vista, situado na Avenida das 
Palmeiras, nº 26, Jardim Bela Vista, o programa é vinculado à Proteção Social Básica,
um Serviço de Convivência e 
Fortalecimento de vínculos, que atende a faixa etária de 07 a 14 anos.

5.820,00 5.820,00

( Cinco Mil Oitocentos e Vinte  Reais  ) 
5.820,00Total da Autorização:

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO
Estado de São Paulo

Av. José Maria de Faria, 71 - Bairro: Salto - Socorro - SP /  Telefone : (19) 3855-9600

NOTA DE EMPENHO

Número : 004941 Exercício: 2023 Data: 05/08/2023 Tipo: Ordinário

[...]

Palmeiras, nº 26, Jardim Bela Vista, o programa é vinculado à Proteção Social Básica, um Serviço de Convivência e
Fortalecimento de vínculos, que atende a faixa etária de 07 a 14 anos.

FONTE DE RECURSO / CÓDIGO APLICAÇÃO

110.0000 - GERAL01 - TESOURO

VALOR POR EXTENSO
Valor: ( Cinco Mil Oitocentos e Vinte  Reais  ) ,

VALORES

5.820,00Valor Empenho69.153,12Dotação Atualizada

Valor DescontoDespesa Empenhada 5.820,00

5.820,00Valor Líquido63.333,12Saldo Disponível

Leticia Moraes 09-05-2023 15:03:48

Código: 31b8f979-5f2e-4559-bb44-17763dfb68be

Assinado digitalmente por LETICIA GIULI DE MORAES, Data: